
 

PORTARIA Nº. 41, de 09 de novembro de 2019. 

 

 

Reformula a Comissão de Avaliação do Estágio 
Probatório do professor Rodrigo Belfort Gomes. 

 

 

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas,  

 

     

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Após aprovação do Conselho geral do Colégio de Aplicação na 13ª 

Reunião Extraordinária em 23 de outubro de 2019. 

 

Art 2º - Reformular a Comissão que tem a finalidade de avaliar o Estágio 

Probatório do professor Rodrigo Belfort Gomes; 

  

Art. 3º A Comissão será formada pelos Servidores efetivos do Colégio de 

Aplicação: Profª. Drª Cleane Oliveira dos Santos (presidente), Profª. Dr Saulo Henrique 

Souza Silva (membro) e Profª. Msc Jane dos Santos (membro) e o Prof. Dr. Alberto 

Corrêa de Vasconcelos (suplente). 

 

Art.3º Esta Portaria legitima a ação da referida Comissão a partir do momento da 

aprovação pelo Conselho Geral do CODAP, em 17/08/2018. 

 

 

                  PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
 


